W
MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ 14.919.61l/0001-0J Fone: (18)3556-9900 E-Ínailr sgqs!aÍ3@i4{!apn!!§1asp.s!Lbl
Awnitla Canpos Salles, 113 CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de Sõo Paulo.

DECRETO N'4.135/2.025

- DE 18 DE FEVEREIRO DE 2.025 -

(Que nomeia Profissional para o cargo em Comissão de Diretor de Licitação e Contratos de lnúbia

Paulista).

FERIIANDO ROSSI, Prefeito do Município de

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Lei

Complementar n' 1 .78912.025 de 14 de Fevereiro

de 2.025...........

AÍigo 1" - Fica nomeada Monique Hubach Pieretti, pofiadora do RG n" 45.863.916-3

SSP/SP, CTPS 0065013 - 00461-SP, para responder pelo cargo em Comissão de Diretor de Licitação e

Contratos, nos termos da Lei Complementar no | .78912.025 de 14 de Fevereiro de 2.025, com

vencimentos fixados no padrão "U/I", anexo II da Lei acima mencionada.

Artigo 2" - Este Decreto entrará em vigor em 18 de Fevereiro de 2.025.

Prefeitura ipal de Inúbia Paulista, 18 de Fevereiro de 2.025.

FE DO ROSSI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa

e arquivado no Cartório Local.

ô. ?
CzuS FRE

Diretora de S a

ES

DECRETA: